
RISULTATI

SALTO CON ASTA CADETTI

1 SCHIAVINA IVAN 2000 ASSI GIGLIO ROSSO mt 2,60

100 HS CADETTI

SERIE UNICA

1 MARTINELLI LORENZO 1999 ATL. CALENZANO 15"5

LANCIO DISCO CADETTI

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 LANDI LANDOLFO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 23,02 29,28 30,44 N N 28,40 30,44

2 LA PEGNA DANIELE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 20,20 N N N 23,02 20,35 23,02

300 CADETTI

1^ Serie

1 CASTELLUZZO VINCENZO 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 41''1

2 SCOLARO ROCCO 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 43''5

3 DE CINTI ELIA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 44''0

4 CHIOSI SAMUELE 2000 ATL. FUTURA 45''4

5 VALORIANI FRANCESCO 1999 ATL. FUTURA 45''8

6 CIABATTONI JHONATAN 2000 NUOVA ATL. LASTRA 52''0

2^ Serie

1 HIPOL MARKO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 41''2

2 BERTELLI ALESSIO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 41''7

3 CALVANELLI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 42''0

4 DI SCHINO LEONARDO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 43''1

5 MANZINI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 46''0

Riepilogo

1 CASTELLUZZO VINCENZO 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 41''1

2 HIPOL MARKO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 41''2

3 BERTELLI ALESSIO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 41''7

4 CALVANELLI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 42''0

5 DI SCHINO LEONARDO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 43''1

6 SCOLARO ROCCO 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 43''5

7 DECIN ELIA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 44''0

8 CHIOSI SAMUELE 2000 ATL. FUTURA 45''4

9 VALORIANI FRANCESCO 1999 ATL. FUTURA 45''8

10 MANZINI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 46''0

11 CIABATTONI JHONATAN 2000 NUOVA ATL. LASTRA 52''0

LANCIO GIAVELLOTTO CADETTI

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 MANNUCCI FILIPPO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 27,09 25,59 27,81 25,77 26,12 28,26 28,26

2 LA PEGNA DANIELE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 18,62 19,16 19,65 22,57 25,10 21,59 25,10

3 MANZINI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 20,53 22,00 23,47 21,20 22,52 23,58 23,58

4 MARTINELLI LORENZO 1999 ATL. CALENZANO 19,76 22,25 19,56 21,26 N 21,56 22,25

5 CALVANELLI ANDREA 1999 ATL. CALENZANO 16,12 N N N N N 16,12
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1000 CADETTI

SERIE UNICA

1 SEGHI COSTANTINO 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 2'49''3

2 GAMBASSI LAPO 1999 ATL. SESTESE 2'49''3

3 MAGNANI MICHAEL 2000 ATL. SESTESE 2'57''4

4 PANICHI FEDERICO 1999 ATL. FUTURA 2'57''8

5 AFFORTUNATI DAVID 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 2'58''3

6 CAPACCI GIOVANNI 2000 ATL. SESTESE 3'00''4

7 SIGNORILE NICOLO' 1999 ATL. SESTESE 3'01''2

8 CARUSO EDOARDO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 3'03''3

9 MARIOTI FILIPPO 2000 ATL. FUCECCHIO 3'07''0

10 GOMAA SHADI 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 3'16''6

11 CASELLI JACOPO 2000 ATL. SESTESE 3'59''4

SALTO TRIPLO CADETTI

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 HEWADEWAGE MINDULA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 11,23 11,49 11,31 11,45 11,67 11,55 11,67

2 HIPOL MARK 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 10,82 N 11,03 N 10,97 11,32 11,32

3 SANTANGELO YURI 2000 ATL. FIRENZE MARATHON N 9,26 9,51 9,07 9,55 9,93 9,93

4 CHIOSI SAMUELE 2000 ATL. FUTURA 9,15 9,44 N 9,34 9,77 9,44 9,77

5 NEBBIAI GIULIO 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 9,19 9,07 9,01 9,31 9,77 9,36 9,77

6 SCOLARO ROCCO 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 9,32 9,44 9,05 9,51 9,68 9,62 9,68

7 VALORIANI FRANCESCO 1999 ATL. FUTURA 8,76 9,08 9,12 8,86 N 8,25 9,12

8 DE CINTI ELIA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 8,61 9,01 N 9,09 8,92 8,47 9,09

RISULTATI

LANCIO MARTELLO CADETTE

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 BIANCALANI CHIARA 1999 ATL. CALENZANO N 22,47 24,47 26,31 28,08 30,50 30,50

2 MINIATI OLIMPIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 21,60 N 21,95 22,99 21,78 22,90 22,99

3 COLAIZZA LISA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 21,95 N 20,38 20,65 21,98 16,41 21,98

4 FINO AURORA 1999 NUOVA ATL. LASTRA 21,94 N 20,66 21,78 19,47 N 21,94

5 CHENET GIULIA 2000 ATL. FUTURA 16,88 20,53 21,22 20,14 19,12 N 21,22

6 MENICHELLI ELEONORA 2000 ATL. CALENZANO 20,22 17,55 19,00 19,04 N N 20,22

7 TANI ALICE 2000 NUOVA ATL. LASTRA 18,05 N 17,76 20,01 16,18 N 20,01

80 HS CADETTE

1^ Serie

1 BRUSCOLI ELISA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13"0

2 SALVADORI ELETTRA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13"6

3 RELLA CARLOTTA 2000 ATL. SESTESE 14"1

2^ Serie

1 MAESTRELLI CHIARA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 15"2

2 MISURI GINEVRA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 15"2

3 AVIETTI CARLOTTA 1999 ATL. CALENZANO 15''6

4 SCARPELLI FEDERICA 2000 ATL. CALENZANO 16''2

3^ Serie

1 SERAFINI VITTORIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13''4

2 CAPPARELLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 13''6

3 VISANI VIOLA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 15''6

Riepilogo

1 BRUSCOLI ELISA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13"0

2 SERAFINI VITTORIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13''4

3 SALVADORI ELETTRA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 13"6
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3 CAPPARELLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 13''6

5 RELLA CARLOTTA 2000 ATL. SESTESE 14"1

6 MAESTRELLI CHIARA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 15"2

6 MISURI GINEVRA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 15"2

8 AVIETTI CARLOTTA 1999 ATL. CALENZANO 15''6

9 VISANI VIOLA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 15''6

10 SCARPELLI FEDERICA 2000 ATL. CALENZANO 16''2

SALTO IN LUNGO CADETTE

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 NIBA SOFIA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 4,32 4,15 4,30 4,45 4,69 4,29 4,69

2 PICCHIOTTI MARGHERITA 1999 ACSI ATL. MONTELUPO 4,51 4,48 3,82 N N N 4,51

3 MISURI GINEVRA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 4,50 3,95 4,08 3,89 4,32 4,11 4,50

4 GIANNELLI LISA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,94 4,42 N 4,18 N 4,23 4,42

5 NIANG ADAMA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 4,09 3,98 3,90 4,08 4,36 N 4,36

6 BIANCHI EVA 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 4,09 4,19 4,24 4,21 4,19 4,34 4,34

7 MILANI TERESA 1999 ATL. CALENZANO 3,96 4,02 4,30 N N N 4,30

8 CALO' ILARIA 2000 ATL. CALENZANO 3,81 3,95 4,12 3,92 3,95 € 4,00 4,12

9 VIVARELLI GRETA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,96 3,68 4,00 4,00

10 CHIARI ANNA 1999 NUOVA ATLETICA LASTRA 3,98 3,92 3,86 3,98

11 CANESTRINI MARIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 2,09 3,96 3,90 3,96

12 LAERA MARTINA 2000 NUOVA ATLETICA LASTRA 3,96 3,83 3,83 3,96

13 RAZZAI REBECCA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,75 3,83 3,87 3,87

14 BERNI SOFIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,65 3,28 3,30 3,65

15 GUARGUAGLI VALENTINA 1999 ATL. CALENZANO 3,57 3,63 3,60 3,63

16 ASSIRELLI CARLOTTA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,39 3,60 3,49 3,60

17 CACIAGLI RUFFI 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,45 3,37 3,52 3,52

18 SARMIENTO THEA 2000 ATL. CALENZANO 3,35 2,99 3,21 3,35

19 VERDIANI GIULIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 3,15 2,79 2,99 3,15

20 CHENET SARA 1999 ATL. FUTURA 3,08 2,89 3,10 3,10

21 REALE FRANCESCA 2000 ATL. CALENZANO 2,94 2,88 2,86 2,94

22 DI ROSA GIULIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 2,60 2,74 1,88 2,74

23 GIANNI CHIARA 2000 ATL. CALENZANO 2,57 2,61 2,56 2,61

300 CADETTE

1^ Serie

1 BRUSCOLI ELISA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 45''0

2 SALVADORI ELETTRA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 45''9

3 BIANCHI EVA 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 46''4

4 VIVARELLI GRETA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 47''4

2^ Serie

1 BASAGNI CLAUDIA 1999 ATL. CALENZANO 44''2

2 CHIOCCINI AURORA 2000 ATL. SESTESE 46''8

3 SCARPELLI FEDERICA 2000 ATL. CALENZANO 49''3

4 BERNI SOFIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 52''3

5 CHENET GIULIA 2000 ATL. FUTURA 52''7

3^ Serie

1 FALAGIANI MARTINA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 42''6

2 RAZZAI REBECCA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 43''5

3 CAPPARELLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 46''4

4 CALO' ILARIA 2000 ATL. CALENZANO 48''1

5 MILANI TERESA 1999 ATL. CALENZANO 50''2

6 SALANI MARIA VITTORIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON RIT.

Riepilogo

1 FALAGIANI MARTINA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 42''6

2 RAZZAI REBECCA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 43''5

3 BASAGNI CLAUDIA 1999 ATL. CALENZANO 44''2

4 BRUSCOLI ELISA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 45''0

5 SALVADORI ELETTRA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 45''9

6 BIANCHI EVA 2000 ASSI GIGLIO ROSSO 46''4

7 CAPPARELLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 46''4

8 CHIOCCINI AURORA 2000 ATL. SESTESE 46''8



9 VIVARELLI GRETA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 47''4

10 CALO' ILARIA 2000 ATL. CALENZANO 48''1

11 SCARPELLI FEDERICA 2000 ATL. CALENZANO 49''3

12 MILANI TERESA 1999 ATL. CALENZANO 50''2

13 BERNI SOFIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 52''3

14 CHENET GIULIA 2000 ATL. FUTURA 52''7

15 SALANI MARIA VITTORIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON RIT.

SALTO IN ALTO CADETTE

nome anno società RISULTATO

1 NDIAVE DIOR 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 1,43

2 SERAFINI VITTORIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 1,43

3 AVERSANO ALESSIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 1,20

4 AVIETTI CARLOTTA 1999 ATL. CALENZANO 1,20

5 CIASCHI GLORIA 1999 NUOVA ATLETICA LASTRA 1,20

6 NIANG ADAMA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI N.C.

7 MAESTRELLI CHIARA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI N.C.

LANCIO DEL PESO CADETTE

nome anno società 1^ prova 2^ prova 3^ prova 4^ prova 5^ prova 6^ prova Risultato

1 MORELLI SILVIA 1999 ACSI ATL. MONTELUPO 7,93 8,62 8,70 N 8,66 8,51 8,70

2 VISANI VIOLA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 8,23 7,77 8,16 8,06 7,94 8,46 8,46

3 BIANCALANI CHIARA 1999 ATL. CALENZANO 8,28 8,45 N 7,35 7,40 8,17 8,45

4 RELLA CARLOTTA 2000 ATL. SESTESE 7,23 7,92 7,39 7,63 7,69 7,48 7,92

5 GUARGUAGLI VALENTINA 1999 ATL. CALENZANO 6,85 7,19 7,38 7,34 7,58 7,19 7,58

6 SARMIENTO THEA 2000 ATL. CALENZANO 5,70 5,44 5,45 5,94 5,79 5,35 5,94

7 DI ROSA GIULIA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 5,56 4,79 4,51 5,01 4,36 4,54 5,56

8 ASSIRELLI CARLOTTA 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 4,64 4,84 1,95 4,16 4,93 4,43 4,93

9 CACIAGLI RUFFI 1999 TOSCANA ATL. EMPOLI 4,57 4,72 3,57 4,72

1000 CADETTE

SERIE UNICA

1 FERRETTI CATERINA 1999 ATL. FUCECCHIO 3'20''4

2 CANESTRINI MARIA 2000 ATL. FIRENZE MARATHON 3'20''9

3 BOCCHINO CRISTINA 2000 TOSCANA ATL. EMPOLI 3'54''4

MARCIA CADETTE

SERIE UNICA

1 PINI FRANCESCA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 15'46''7

2 DI SABATO VALERIA 1999 ASSI GIGLIO ROSSO 16'54''1

3 PETRINI NATALIA 1999 ATL. CALENZANO 16'55''0

4 CHELINI CHIARA 2000 ATL. CALENZANO 17'39''4


